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SALIDA DE ALMACEN No
2022010500043

HATO COROZAL
Nit 800012638-2

PL SUMINISTROS S.A.S
Nit 901023244


 



	Fecha documento:
	2022-01-05
	Fecha de Vencimiento:
	2022-01-05

	Con Destino:
	      47395825-5 YADIRA ESCOBAR HEREDIA

	N.I.T:
	47395825-5
	Teléfonos:
	
	Ciudad:
	

	Dirección:
	 
	Entregado por:
	WILMER MENDEZ
	Forma de pago
	Salida MP a Costo

	Por concepto de:
	SALIDA DE ALMACÉN CONVENIO INTERADMINISTRATIVO N 110.10.01-181 DE 2021



	Item
	Descripción
	Cant
	U Medida
	Valor Unitario
	IVA
	Total

	1
	ALCOHOL ANTISEPTICO  GALÓN X 3800 ML
	8
	UND.
	$60.000,00
	0%
	$480.000,00

	2
	GEL ANTIBACERIAL  X GALÓN
	1
	UND.
	$28.936,00
	0%
	$28.936,00

	3
	PUNTILLAS  DE 2.5 PULGADA
	8
	UND.
	$15.000,00
	0%
	$120.000,00

	4
	LÁPICES DE CARPINTERIA  
	2
	UND.
	$2.000,00
	0%
	$4.000,00

	5
	CINTA MÉTRICA DE MEDIDA  
	1
	UND.
	$30.000,00
	0%
	$30.000,00

	6
	BARRA DE JABÓN  
	2
	UND.
	$4.000,00
	0%
	$8.000,00

	7
	KILOS DE PENDARE  
	6
	UND.
	$15.000,00
	0%
	$90.000,00

	8
	PEINILLA  
	5
	UND.
	$30.000,00
	0%
	$150.000,00

	9
	LIJA NUMERO 60  
	12
	UND.
	$5.000,00
	0%
	$60.000,00

	10
	TAPABOCAS  DESCHABLES  CAJA X 50 UNIDADES
	5
	UND.
	$22.000,00
	0%
	$110.000,00

	11
	CEPILLO PARA MADERA  
	2
	UND.
	$180.000,00
	0%
	$360.000,00

	12
	MARTILLOS  
	5
	UND.
	$20.000,00
	0%
	$100.000,00

	13
	ANZUELAS  
	2
	UND.
	$40.000,00
	0%
	$80.000,00

	SON:
	Un Millón Seiscientos Veinte Mil Novecientos Treinta y Seis Pesos
	SUBTOTAL
	$1.620.936,00

	
	
	DESCUENTO
	0

	Firma Responsable:
	
	
	IVA
	$0,00

	
	
	
	RETEFUENTE
	0

	
	
	
	RETEIVA
	0

	
	
	
	RETEICA
	0

	Recibido Por:
	
	
	TOTAL DEL DOCUMENTO
	$1.620.936,00
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